
 
Општина Охрид 

                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
                Според податоците од Секторот за ТЛЕР при Општина 
Охрид заклучно со 31 Декември, 2013 година категоризирани се 
вкупно 1912 објекти од мал обем со вкупно 12085 број на легла. 
 
 
 

Детални информации за категоризирани објекти 
 
 
 

1 Број на категоризирани објекти од мал обем 1912 

2 Број на легла во категоризирани објекти 12085 

 
 
 
 
  
 
 
За дополнителни информации можете да се обратите во 
Одделението за Туризам, Општина Охрид 
 
 Контакт: 046/230 - 175 
  

                     
Охрид, 00.00 2013 год. 
 
Сектор за туризам и локален 
економски развој. 
Одделение за туризам. 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 230-175  
Фах. (046) 230-175   
www. ohrid.gov.mk    
e-mail: info@ohridler.gov.mk  
   

 
 


